РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30.11.2023г. № 16-70/д
 с. Мамоны
О награждении Благодарностью Думы Мамонского муниципального образования
Руководствуясь ст. 25,47 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Поощрить Благодарностью Думы Мамонского муниципального образования:

1.1. Боброву Екатерину Алексеевну, воспитателя МДОУ ИРМО «Мамоновский детский сад комбинированого вида» за реализацию современных требований к организации образовательного процесса, направленного на развитие личности ребенка;

1.2. Дмитриеву Ксению Владимировну, воспитателя МДОУ ИРМО «Мамоновский детский сад комбинированого вида» за формирование у дошкольников нравственных качеств личности через знакомство с историей Малой Родины;
1.3. Ревенко Наталью Алексеевну, воспитателя МДОУ ИРМО «Мамоновский детский сад комбинированого вида» за патриотическое воспитание ребенка и воспитание любви к Родине;
1.4. Меркушину Елену Владимировну, депутата думы Иркутского района за активное участие в жизни Поселения и неравнодушное отношение к жителям Мамонского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования».

Председатель Думы

Мамонского муниципального образования

Д.А.Степанов